
一般病棟の拡大

コロナ期間中の当院の取組に対する、皆さまからの
励ましのお言葉等、誠にありがとうございました。

5月8日より、新型コロナウイルス感染症により
制限していた一般診療を拡大・再開いたします。

地域の皆さまに信頼していただける医療の提供に、これまで
以上に取り組んでまいりますので、今後ともよろしくお願い
申し上げます。

院内感染予防の観点から引き続き厳重な感染対策を継続いたしております。

新型コロナウイルス感染症に対する入院診療は、今後も継続いたします。

発熱症状のある方についても感染対策を施した上で診療を行います。

大阪市立十三市民病院

重症者専用病床（HCU）の再開

内科系二次救急（365日24時間）の再開

がん検診の拡大


